公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

副理事長 大塚兼史

研修特別委員会 委員長 福原佑

模擬委員会 委員長 段村空

「掴みとれ！どすこい魅力、ふたごっちゃん～とっても仲良くなるしかない～」のご案内

拝啓  残暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。このたび研修特別委

員会模擬委員会主催による模擬事業を、下記のとおり開催する運びとなりました。

本模擬事業は、模擬委員長指針である「組織の一体化」をテーマに、先輩会員の皆さまとの絆を深め、より強固

な信頼関係を築くことを目的としております。当日は皆さまにお楽しみいただけるよう、ふたご会一同、誠心誠意取

り組んでまいります。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

【名    称】 「掴みとれ！どすこい魅力、ふたごっちゃん～とっても仲良くなるしかない～」

【日    時】 2025 年 9 月 27 日（土曜日）

受付 9：00 開始 9：30 閉会 12：15

【会    場】 兵庫県立武道館

姫路市西延末 504 番地 （079）292-8210

【駐 車 場】 近隣に有料コインパーキング約 1000 台あり ※下記地図参照

(手柄山第一駐車場 496 台、武道館前 196 台、野球場東 246 台)

【申    込】 2025 年 9 月 13 日(土曜日)まで

【登 録 料】 200 円(各出向先の新入会員が取りまとめます)

【持 ち 物】 タオル

【服    装】 動きやすい服装

自由な靴でお越しください（下駄箱あり）

＊館内は土足厳禁、素足もしくは靴下のみとなります

【緊 急 時】 荒天時の場合は協議の上、当日 7 時までにご連絡します。

【注 意 点】 会場内は全面禁煙となります。敷地内に喫煙所がございますのでご利用ください。

以上

■お問い合わせ連絡先：研修特別委員会 模擬委員会

模擬委員長 段村空 TEL 090-2018-3686 MAIL danmura_sora1449@himejijc.or.jp

模擬副委員長 糴川直也 TEL 090-1139-4111 MAIL serikawa_naoya1447@himejijc.or.jp

模擬副委員長 中津開 TEL 080-9032-8757 MAIL nakatsu_haruki1452@himejijc.or.jp

幹事 小山智希 TEL 080-5755-4586 MAIL koyama_tomoki1445@himejijc.or.jp

手柄山 第1立体駐車場

・収容台数：498台

・料金：200円/日
武道館前駐車場

・収容台数：196台

・料金：200円/日

野球場西駐車場

・収容台数：324台

・料金：200円/日